

## PERSIAN/FARSI – Video 03 – How to apply for a Protection Order

**حکم خشونت خانگی** حکمی است که توسط دادگاه برای متوقف کردن تهدیدها و اعمال خشونت آمیز خانگی و خانوادگی صادر می شود.

پلیس، دوستان و یا اعضای خانواده می توانند از طرف شما درخواست یک حکم کنند.

یا خودتان می توانید این کار را انجام دهید.

پلیس نیز می تواند تا زمان صدور حکم طولانی تر دادگاه برای محافظت شما یک **حکم حفاظتی موقت** درخواست دهد.

وقتی پلیس تقاضای **حکم حفاظتی** می کند، یک دادستان پلیس در دادگاه به این موضوع رسیدگی خواهد کرد.

تقاضا برای صدور یک **حکم خشونت خانگی** را می توان با مراجعه به یک دادگاه بدوی تسلیم کرد.

همچنین می توانید با استفاده از فرم این وبسایت این کار را انجام دهید.

این درخواست نامه یک سند قانونی است.

توصیه می کنیم برای اطمینان از آنکه یک حکم حفاظتی به درستی نیازهای شما را برآورده می کند، یک مشاوره حقوقی انجام دهید.

تعدادی از خدمات حقوقی هستند که می توانند به شما کمک کنند. فهرست آنها در این وبسایت است.

پاسخ به کلیه پرسش های فرم بسیار مهم است.

شما باید توضیح دهید که چه نوع خشونت خانگی اتفاق افتاده و هر گونه رفتار تهدید آمیز و زمان و مکان را نیز قید کنید.

تا آنجا که می توانید جزئیات بیشتری مانند تاریخ ها - البته به یاد دارید - ارائه کنید. شما می توانید صفحات بیشتری را به درخواست خود پیوست کنید.

در فرم از شما پرسیده می شود آیا می خواهید نام کودکانتان نیز در **حکم حفاظتی** قید شود به طوری که، آنها نیز بتوانند از شرایط مندرج در حکم برخوردار شوند.

اگر احساس می کنید نیازمند محافظت فوری هستید، این موضوع را به کارکنان دفتر خانه حین پر کردن فرم اطلاع دهید.

شما یا وکیلان می توانید درخواست صدور یک **حکم حفاظتی موقت** کنید که سبب رسیدگی فوری دادگاه به پرونده و غالباً در همان روز می شود.

اگر شما درخواست صدور **حکم حفاظتی موقت** نکنید، دفتر خانه نخستین وقت موجود دادگاه را به شما خواهد داد و زمانی برای دریافت تقاضانامه توسط فرد پاسخگو در نظر خواهد گرفت.

تاریخ روی فرم نشان می دهد که هر دوی شما کی باید در دادگاه حاضر شوید.

پلیس فرم درخواست و هر **حکم حفاظتی موقت** را به فرد پاسخگو خواهد داد.

اگر حکم حفاظتی موقت صادر شده باشد، برای فرد پاسخگو توضیح می دهند که معنای حکم چیست.

در دادگاه، اگر فرد پاسخگو بگوید با این حکم مخالف است، قاضی باید یک وقت جدید برای دادرسی نهایی تنظیم کند. این وقت برای تصمیم گیری درباره صدور حکم حفاظتی نهایی است.

اگر پاسخگو در دادگاه حاضر نشود، باز هم می شود حکم را صادر کرد.

احکام حفاظتی و احکام حفاظتی موقت تا وقتی فرد پاسخگو از آن مطلع نشده باشد، به اجرا گذاشته نمی شوند.

به یاد داشته باشید هر زمان احساس خطر کردید، با پلیس به شماره سه صفر (000) تماس بگیرید.